
UCHWAŁA NR XLIX/779/2022                        
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz planów 
finansowych samorządowego zakładu budżetowego i samorządowych instytucji kultury za I półrocze 

2022 roku". 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768), Rada Miejska w Koszalinie 
uchwala, co następuje:       

§ 1. Przyjmuje "Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz planów 
finansowych samorządowego zakładu budżetowego i samorządowych instytucji kultury za I półrocze 
2022 roku", stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
            
  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

 
Jan Kuriata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA787CA-944F-496D-AFEF-E7FCE9B19DB6. Podpisany Strona 1



            Załącznik do Uchwały  
            Nr XLIX / 779  / 2022 
            Rady Miejskiej Koszalinie 
                                                          z dnia 22 września 2022 roku                   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

INFORMACJA 
 

O PRZEBIEGU WYKONANIA  
 

BUDŻETU MIASTA KOSZALINA    
 

ORAZ PLANÓW FINANSOWYCH  
 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  
 

I SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY 
 

ZA I PÓŁROCZE 2022 ROKU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koszalin                                                                                    31 sierpnia 2022 roku 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA787CA-944F-496D-AFEF-E7FCE9B19DB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 załącznik

		2022-09-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




